ОБАВЕШТЕЊЕ

 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
За јавну набавку услуга
 број 18/2017
СЕРВИСИРАЊЕ МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ

(на период од једне године)
ЗА ПОТРЕБЕ ДОМА ЗДРАВЉА „ЧАЧАК“
 Ч А Ч А К
Назив наручиоца: ДОМ ЗДРАВЉА „ЧАЧАК“ ЧАЧАК
Адреса наручиоца: ул. Веселина Миликић 9, 32000 Чачак
Интернет страница наручиоца: www.domzdravljacacak.rs
Врста наручиоца: ЗДРАВСТВО
Врста поступка јавне набавке: НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
Врста предмета: УСЛУГЕ
Назив и ознака из општег речника набавки: УСЛУГЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊА МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ - 50421000
Уговорене вредности: 
"DEM" d.o.o. - Novi Sad
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	1
	INNOMED - ekg aparat Heart Mirror 3 Iko
	kom.
	7
	3.760,00
	3.150,00


"Medipro MPM" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	2
	FOKUDA - ekg aparat Cardisuniy 501 X
	kom.
	1
	40,00
	40,00

	16
	MEDEL - inhalator
	kom.
	1
	40,00
	40,00

	17
	OMRON - inhalator C1
	kom.
	2
	40,00
	40,00

	18
	PIC SOLUTION - inhalator
	kom.
	1
	40,00
	40,00

	25
	CESVI - aspirator nožni 
	kom.
	3
	40,00
	40,00

	26
	LEARDAL - aspirator LSU Norveška 
	kom.
	1
	40,00
	40,00


"TPS Tehnomed" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	3
	TRISMED - ekg aparat Cardipia 203
	kom.
	1
	7.500,00
	3.500,00

	4
	TRISMED - ekg aparat Cardipia 406 N
	kom.
	3
	7.500,00
	3.500,00

	5
	TRISMED - ekg aparat Cardipia 501
	kom.
	1
	7.500,00
	3.500,00


"Schiller" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	6
	SCHILLER - ekg aparat Cardiovit AT-1
	kom.
	11
	9.500,00
	4.500,00

	7
	SCHILLER - ekg aparat Cardiovit AT-101
	kom.
	2
	9.500,00
	4.500,00

	8
	SCHILLER - ekg aparat AT-2 plus
	kom.
	1
	9.500,00
	4.500,00

	20
	SCHILLER - defibrilator Faso-Efsu
	kom.
	1
	9.500,00
	4.500,00


"Arena Meding" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	9
	GE MEDICAL SYSTEM - ekg aparat Mac 500
	kom.
	4
	9.100,00
	3.900,00

	23
	GE MEDICAL SYSTEM - defibrilator Cardio Serv
	kom.
	2
	9.100,00
	3.900,00


"Trivax VV" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	10
	NIHON KODHEN - ekg aparat Cardiograf  9022 K
	kom.
	1
	6.500,00
	3.750,00

	21
	NIHON KOHDEN - defibrilator Cardiolife Tec 5621
	kom.
	1
	6.500,00
	3.750,00

	22
	NIHON KOHDEN - defibrilator Cardiolofe Tec 7621 K
	kom.
	3
	6.500,00
	3.750,00

	24
	CA MI - aspirator prenosivi u sanitetu Cam-new
	kom.
	4
	6.500,00
	3.750,00

	32
	CARL ZEISS JENA - kolposkop E 
	kom.
	1
	6.500,00
	3.750,00

	34
	CARL ZEISS - mikroskop Primo Star
	kom.
	1
	6.500,00
	3.750,00

	42
	HEINE - otoskop mini 200
	kom.
	4
	6.500,00
	3.750,00

	43
	HEINE - otoskop mini 3000
	kom.
	4
	6.500,00
	3.750,00

	51
	HEINE - aparat za TA 
	kom.
	10
	6.500,00
	3.750,00

	77
	INSTRUMENTARIJA Zagreb - suvi sterilizator
	kom.
	3
	6.500,00
	3.750,00


	"Superlab" d.o.o. - Beograd
Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	11
	GIMA - ctg aparat Fetal FC 700
	kom.
	1
	25.656,00
	3.300,00

	12
	MEDICAL ECONET - ctg aparat Fetal Smart 1
	kom.
	1
	25.656,00
	3.300,00

	15
	GIMA - inhalator
	kom.
	1
	25.656,00
	3.300,00

	52
	GIMA - aparat za TA 
	kom.
	12
	25.656,00
	3.300,00

	67
	HETTICH - centrifuga Rotofix 32 mesta
	kom.
	1
	25.656,00
	3.300,00

	82
	SIBELMED - spirometar Datospir touch easy-t
	kom.
	1
	25.656,00
	3.300,00


	PTP "Inel" d.o.o. - Novi Sad
Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	13
	PARI - inhalator Pari Master
	kom.
	10
	2.900,00
	1.900,00

	14
	PARI - inhalator Pari Boy
	kom.
	16
	2.900,00
	1.900,00

	41
	RIESTER - otoskop
	kom.
	7
	2.900,00
	1.900,00

	50
	RIESTER - aparat za TA Preciza
	kom.
	29
	2.900,00
	1.900,00


"MIT" d.o.o. - Novi Sad
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	19
	MEDTRONIC INC - defibrilator u sklopu saniteta Lifepack 12
	kom.
	3
	7.500,00
	4.500,00


"Unique Atina MN group" d.o.o. - N. Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	27
	ALOKA - ultrazvučni aparat Prosound SSD 3500 SX
	kom.
	1
	300,00
	

	28
	ALOKA - ultrazvučni aparat Prosound 2 ; SSD 500
	kom.
	1
	300,00
	

	75
	SUTJESKA - suvi sterilizator 
	kom.
	11
	300,00
	

	76
	ELEKTRON - B.Koviljača - suvi sterilizator
	kom.
	4
	300,00
	

	78
	TITANIX - suvi sterilizator
	kom.
	1
	300,00
	

	79
	VIMS ELEKTRIK - suvi sterilizator
	kom.
	1
	300,00
	

	80
	CINI - suvi sterilizator
	kom.
	1
	300,00
	


	Редни број партије
	Врста апарата
	Број апарата
	Цена редовног годишњег одржавања по апарату
	Укупна цена редовног годишњег одржавања апарата 
	Долазак по позиву - цена по 1 сату сервисирања/поправке
	Укупна цена сервисирања

	
	
	
	
	
	
	

	98
	DRAEGER - respirator u sklopu saniteta  Oxylog 1000 
	4
	4.800,00
	19.200,00
	300,00
	19.500,00


"MD Imaging" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	29
	GE Healthcare - ultrazvučni kolor dopler
	kom.
	1
	14.000,00
	24.000,00


"Galen-fokus" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	31
	LECIA - kolposkop Leica CLS 150 XC
	kom.
	1
	4.500,00
	3.500,00


"Vicor" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	36
	SOLARIS BEL - mikroskop binokularni
	kom.
	1
	9.000,00
	3.000,00

	61
	BEHNK ELEKTRONIK - trombostat S
	kom.
	2
	9.000,00
	3.000,00

	62
	DIURI - aparat za urine H 500
	kom.
	1
	9.000,00
	3.000,00

	68
	VICOR - centrifuga Sigma 2-6
	kom.
	1
	9.000,00
	3.000,00

	74
	ENC MEDICAL - suvi sterilizator
	kom.
	7
	9.000,00
	3.000,00


"Servis Popović" d.o.o. - Beograd
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	53
	DIPLOMAT - aparat za TA 
	kom.
	2
	1,00
	1,00

	54
	MERUKURIJAL - aparat za TA 
	kom.
	5
	1,00
	1,00

	55
	LATEX  - aparat za TA Oly M
	kom.
	1
	1,00
	1,00

	56
	TELEOPTIK - aparat za TA 
	kom.
	1
	1,00
	1,00

	57
	WELCHALLYN - aparat za TA 
	kom.
	2
	1,00
	1,00

	58
	MIKROLIFE - aparat za TA 
	kom.
	1
	1,00
	1,00

	87
	METALIJA Subotica - vaga sa visinometrom
	kom.
	3
	2.500,00
	1.250,00

	88
	GIMA - vaga sa visinometrom Dany
	kom.
	1
	2.500,00
	1.250,00

	89
	DETECTO - vaga sa visinometrom 2581
	kom.
	1
	2.500,00
	1.250,00

	90
	LIBELA Celje - vaga maxima L
	kom.
	2
	2.500,00
	1.250,00

	91
	SECA - podna vaga
	kom.
	2
	2.500,00
	1.250,00

	92
	GIMA - vaga sa pomičnim tegom
	kom.
	2
	2.500,00
	1.250,00


"Promedia" d.o.o. - Kikinda
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	65
	MINDRAY - hematološki brojač BC-5800
	kom.
	1
	2.950,00
	2.550,00


"Proxima" d.o.o. - Niš
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере            
	Количина
	Цена радног сата

	
	
	
	
	на терену
	у сервису

	66
	JOUAN - centrifuga B4i
	kom.
	3
	3.500,00
	2.500,00

	83
	PROXIMA - reakciometar RE-30
	kom.
	1
	3.500,00
	2.500,00

	84
	PROXIMA - reakciometar RE-10 N
	kom.
	1
	3.500,00
	2.500,00

	85
	PROXIMA - reakciometar Merrex PX-AP-2021
	kom.
	1
	3.500,00
	2.500,00

	86
	EAP -polireakciometar EAP prog-3
	kom.
	1
	3.000,00
	2.000,00

	93
	Audiometar  - GN OTOMETRICS Madsen
	kom.
	1
	3.500,00
	2.500,00


Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Одлука о додели уговора о јавној набавци услуга бр. 2344-4 од 04.08.2017.године – СЕРВИСИРАЊЕ МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ, донета је применом критеријума „економски најповољнија понуда“. 
Број примљених понуда: 16
Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.08.2017.год.
Датум закључења уговора: 16.08.2017.год.
Основни подаци о добављачима: 
1. “DEM” d.o.o. Novi Sad
2. “MEDIPRO MPM” d.o.o. Beograd

3. “TPS TEHNOMED” d.o.o. Beograd

4. “SCHILLER” d.o.o. Beograd

5. “ARENA MEDING” d.o.o. Beograd

6. “TRIVAX VV” d.o.o. Beograd

7. “SUPERLAB” d.o.o. Beograd

8. PTP “INEL” d.o.o. Novi Sad

9. “MIT” d.o.o. Novi Sad

10. “UNIQUE ATINA MN GROUP” d.o.o. Beograd

11. “MD IMAGING” d.o.o. Beograd

12. “GLEN FOKUS” d.o.o. Beograd

13. “VICOR”  d.o.o. Beograd

14. Servis “POPOVIĆ” d.o.o. Beograd

15. “PROMEDIA” d.o.o. Kikinda 

16. “PROXIMA” d.o.o. Niš
